1
28

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВИМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 27 июня 2017 года

№ 53

поселок Вимовец

Об отмене постановления администрации Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района от 09 июня 2015 года № 93 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района муниципальной услуги «Постановка граждан, имеющих трёх и более детей, на учёт в качестве лиц, имеющих право на предоставление им земельных участков в аренду»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановление администрации Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района от 09 июня 2015 года № 93 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района муниципальной услуги «Постановка граждан, имеющих трёх и более детей, на учёт в качестве лиц, имеющих право на предоставление им земельных участков в аренду».
2. Общему отделу администрации Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района (Бухальцова) обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава
Вимовского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                 Е.В.Марушков